
C7-  PRIX PROSPER ET GUY LAISIS          18:45 Quinté+Attelé -  3 ans - 18 000 € - 2850 m (C.à ga.) 

Réunion 4 du Jeudi 27 Avril 2023 - 7 Courses

HIPPODROME DE LAVAL
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

SITE WEB
TURFOMANIA 8 15 12 16 13 11 10 6
ZETURF 8 1 3 7 11 6 14 16
INFOCENTRE 3 8 14 13 7 1 16 10
CLASSEMENT ORDINATEUR 1 16 3 7 8 4 15 9
CANAL TURF 8 7 15 16 14 1 3 13
UNIBET 11 16 3 1 14 8 7 6
EQUIDIA.FR 8 1 7 14 3 16 13
STATISTIQUES 16 3 8 4 9 11 10 7

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

1
 
KOSTELLO DE LOU 6

8 KIF DU BIEF  8

14 KOLDIMA D'AUT 5

16 KINGSTON DU BOURG  8
7 KAIROS ECUS  7

13 4

3 KENAVO  7

Les Plus donnés

KASHMIR JADOR

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 KOSTELLO DE LOU M3Bai 2850 A. ABRIVARD L.CL. ABRIVARD CH. GERMAIN REAL DE LOU-DORADA DE LOU 0 € - 4.2
2 KALPONE DE GUEZ F3Bai 2850 R. CONGARD J.M. BAZIRE Ecurie VAUTORS DIABLO DU NOYER-ALPONE DE

GUEZ
1800 € 225ADA 22

3 KENAVO M3Bai Fo 2850 ARNAUD
DESMOTTES

ARNAUD
DESMOTTES

N. DAVID PAGALOR-VERY STAR 3250 € 2A 7.4

4 KAOS DE LA COTE H3Bai 2850 A. REBECHE ST. MEUNIER Imad HADDAD CASH AND GO-SPICY JET 3320 € 4A3A 33
5 KISMIE DE MEMARTIN F3Bai 2850 H. GILLES H. GILLES H. GILLES PAGALOR-BRUME DE MEMARTIN 3340 € 5A4A6A 47
6 KAPORAL DU PONT H3Al. 2850 E. RAFFIN G. MARIN Ecurie STREAMLINE AKIM DU CAP VERT-BIBA DU PONT 3500 € DADA2

A
16

7 KAIROS ECUS M3Al. 2850 M. ABRIVARD D. STOEHR Mme T. VARTIAINEN AKIM DU CAP VERT-BEA ECUS 3625 € DA2AD
A

5.5

8 KIF DU BIEF M3Bai 2850 G. GELORMINI F. SOULOY Scuderia STEBE SRLS UHLAN DU VAL-URAWA TURGOT 3750 € 2A 3.6
9 KALINA STAR F3Bai 2850 M. LENOIR M. LENOIR Mme CL. LENOIR SINGALO-TATA STAR 4010 € 2A6A 26

10 KILLER SUN DRALIAM H3Bai Fo 2850 R. LAMY Mme A.F. DONATI
MARCILLAC

Ecurie MARCILLAC VOLTIGEUR DE MYRT-AKANA
SENONCHOISE

4085 € 4A6A7A 28

11 KOKA RIGHT M3Bai 2850 E. SZIRMAY E. SZIRMAY B. BERGERET DIJON-RIGHT 4340 € 3A4A5A 15
12 KATSUKI M3Bai 2850 F. GUERINEAU A. RIPOLL RIGO Cuadra BALEAR ATLAS DE JOUDES-UNDECIMA 4400 € 5A5A3A 31
13 KASHMIR JADOR M3Bai 2850 L. JUBLOT L. JUBLOT Ecurie Louis JUBLOT DUCATO BOURBON-NINA STRATA 4725 € 6A3A4A 11
14 KOLDIMA D'AUT F3Bai 2850 CH. DREUX Ch. DREUX J. SECHE BOLD EAGLE-NUIT DES DIMES 4950 € 8A22DA

1A
6.9

15 KRIKETTE DE ROCHE F3Bai 2850 F. LECANU PH.E. TRIBLE PH.E. TRIBLE CANADIEN D'AM-EBENE DE ROCHE 5200 € 2A5ADA 19
16 KINGSTON DU BOURG M3Bai 2850 L.M. DAVID L.M. DAVID Ecurie L.M. DAVID QUINOA DU GERS-UNILOVE DU

BOURG
5400 € 1A 8.8

Selection: 3 8 Tuyau: 15 Belles chances: 14 13 7 1 16 10 12

Les favoris
3 KENAVO
8 KIF DU BIEF

Les probables
14 KOLDIMA D'AUT
13 KASHMIR JADOR
7 KAIROS ECUS
1 KOSTELLO DE LOU

Les inedits
16 KINGSTON DU BOURG
10 KILLER SUN DRALIAM

Les trouble-fete
12 KATSUKI
15 KRIKETTE DE ROCHE
6 KAPORAL DU PONT
11 KOKA RIGHT


